
 
 

UCHWAŁA NR IV/19/24 
RADY GMINY OŚWIĘCIM 

z dnia 19 czerwca 2024 roku 

w sprawie: zmian do uchwały budżetowej na rok 2024. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2024 r. poz.609 ze zm.), art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz.1270 ze zm.), Rada Gminy Oświęcim uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2024 (Dochody budżetu Gminy) - 
zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2024 (Wydatki budżetu Gminy) 
w tym uruchomienie rezerw budżetu na wniosek organu wykonawczego - zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian w Załączniku Nr 9 do uchwały budżetowej na rok 2024 (Zestawienie planowanych 
kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Oświęcim) po zmianach wynoszą – jak Załącznik Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Udziela się dotacji podmiotowej dla samorządowej instytucji kultury: 

- Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji Gminy Oświęcim z/s w Brzezince w kwocie 3.097.547,55zł. 

- Gminna Biblioteki Publicznej z/s w Grojcu w kwocie 1.033.543,00 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oświęcim. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Adam Nowotarski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 25 czerwca 2024 r.

Poz. 4219



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
Gmina Oświęcim

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

2024-06-11 12:21:01
Strona 1

Zestawienie zmian planu dochodów: od 2024-06-19 do
2024-06-19

Rok bud.: 2024;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:wszystkie; sp.fin:wszystkie; zad:wszystkie; podrejestr:
URG; nr_dok: .../.../2024

389 629,00 50 000,00 Razem:

Gospodarka mieszkaniowa 217 100,00 0,00700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 217 100,00 0,00     70005

217 100,00 0,00          dochody bieżące

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

217 100,00 0,00               0750

Różne rozliczenia 120 000,00 0,00758

Różne rozliczenia finansowe 120 000,00 0,00     75814

120 000,00 0,00          dochody bieżące

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków,
które nie wygasają z upływem roku budżetowego

120 000,00 0,00               2990

Oświata i wychowanie 49 529,00 50 000,00801

Szkoły podstawowe 7 988,00 0,00     80101

7 988,00 0,00          dochody bieżące

Wpływy z różnych opłat 244,00 0,00               0690

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

7 744,00 0,00               0750

Przedszkola 14 000,00 0,00     80104

14 000,00 0,00          dochody bieżące

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 13 000,00 0,00               0660

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 1 000,00 0,00               0960

Dowożenie uczniów do szkół 3 541,00 0,00     80113

3 541,00 0,00          dochody bieżące

Wpływy z rozliczeń zwrotów z lat ubiegłych 3 541,00 0,00               0940

Stołówki szkolne i przedszkolne 24 000,00 50 000,00     80148

24 000,00 50 000,00          dochody bieżące

Wpływy z usług 24 000,00 50 000,00               0830

Kultura fizyczna 3 000,00 0,00926

Zadania w zakresie kultury fizycznej 3 000,00 0,00     92605

3 000,00 0,00          dochody bieżące

Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 0,00               0970

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/19/24

Rady Gminy Oświęcim

z dnia 19 czerwca 2024 r.
Dochody budżetu Gminy.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4219



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
Gmina Oświęcim

dział-rozdz-par-poz

Dokładność / kolejność

2024-06-11 12:27:00
Strona 1

Zestawienie zmian planu wydatków: od 2024-06-19 do
2024-06-19

Rok bud.: 2024;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:wszystkie; sp.fin:wszystkie; zad:wszystkie; podrejestr:
URG; nr_dok: .../.../2024

407 775,55 68 146,55 Razem:

Rolnictwo i łowiectwo 17 100,00 0,00010

Melioracje wodne 17 100,00 0,00     01008

17 100,00 0,00          wydatki bieżace

17 100,00 0,00               UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

17 100,00 0,00                    1.2 Wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek budżetowych

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 17 100,00 0,00                         4390

Gospodarka mieszkaniowa 0,00 9 021,55700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 9 021,55     70005

0,00 9 021,55          wydatki bieżace

0,00 9 021,55               UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

0,00 9 021,55                    1.2 Wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek budżetowych

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 021,55                         4210

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 021,55                              RAJ

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00                              WLO

Administracja publiczna 5 000,00 4 125,00750

Pozostała działalność 5 000,00 4 125,00     75095

5 000,00 4 125,00          wydatki bieżace

5 000,00 4 125,00               UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

0,00 4 125,00                    1.1 Wynagrodzenia i składniki od
nich naliczane

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 125,00                         4170

5 000,00 0,00                    1.2 Wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek budżetowych

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00                         4210

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00                              WLO

Różne rozliczenia 0,00 5 000,00758

Rezerwy ogólne i celowe 0,00 5 000,00     75818

0,00 5 000,00          wydatki bieżace

0,00 5 000,00               UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

0,00 5 000,00                    1.2 Wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek budżetowych

Rezerwy 0,00 5 000,00                         4810

Rezerwy - rezerwa ogólna 0,00 5 000,00                              01

Oświata i wychowanie 52 529,00 50 000,00801

Przedszkola 500,00 0,00     80104

500,00 0,00          wydatki bieżace

500,00 0,00               UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

500,00 0,00                    1.2 Wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek budżetowych

Zakup usług pozostałych 500,00 0,00                         4300

Dowożenie uczniów do szkół 28 029,00 0,00     80113

28 029,00 0,00          wydatki bieżace

28 029,00 0,00               UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

28 029,00 0,00                    1.2 Wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek budżetowych

Zakup usług pozostałych 28 029,00 0,00                         4300

Stołówki szkolne i przedszkolne 24 000,00 50 000,00     80148

24 000,00 50 000,00          wydatki bieżace

24 000,00 50 000,00               UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

24 000,00 50 000,00                    1.2 Wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek budżetowych

Zakup usług pozostałych 24 000,00 50 000,00                         4300

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 120 000,00 0,00900

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 120 000,00 0,00     90005

60 000,00 0,00          wydatki bieżace

60 000,00 0,00               UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/19/24

Rady Gminy Oświęcim

z dnia 19 czerwca 2024 r.
Wydatki budżetu Gminy.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4219



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
Gmina Oświęcim

dział-rozdz-par-poz

Dokładność / kolejność

2024-06-11 12:27:00
Strona 2

Zestawienie zmian planu wydatków: od 2024-06-19 do
2024-06-19

Rok bud.: 2024;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:wszystkie; sp.fin:wszystkie; zad:wszystkie; podrejestr:
URG; nr_dok: .../.../2024

60 000,00 0,00                    1.2 Wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek budżetowych

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

60 000,00 0,00                         4600

60 000,00 0,00          wydatki majątkowe

60 000,00 0,00               UFP-1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

60 000,00 0,00                    1.1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do
sektora finansów publicznych

60 000,00 0,00                         6230

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 213 146,55 0,00921

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 213 146,55 0,00     92109

213 146,55 0,00          wydatki bieżace

213 146,55 0,00               UFP-2 Dotacje na zadania bieżące

213 146,55 0,00                    Dotacje na zadania bieżące

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 213 146,55 0,00                         2480

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 4 021,55 0,00                              RAJ

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4219



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/19/24 
Rady Gminy Oświęcim 
z dnia 19 czerwca 2024 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Oświęcim w roku 2024. 

Dział Rozdział Nazwa  
Rodzaj dotacji z 

budżetu 

dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

1 2 4 5 6 7 
010  Rolnictwo i łowiectwo   18.000 

 01009 Spółki wodne   3.000 
   Dotacje celowe 

(bieżące) na zadania 
JST zlecane innym 
podmiotom 

 3.000 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi   15.000 
   Dotacje celowe 

(inwestycje) na 
zadania JST zlecane 
innym podmiotom 

 15.000 

600  Transport i łączność  3.256.072,69  
 60004 Lokalny transport zbiorowy  2.724.820,69  
   Dotacja celowa 

przekazana gminie na 
zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień (umów) 
między JST 

2.724.820,69  

 60014 Drogi publiczne powiatowe  531.252  
   Dotacja celowa na 

pomoc finansową dla 
jednostki samorządu 
terytorialnego w 
zakresie realizacji jej 
zadań 
inwestycyjnych 

531.252  

      
754  Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
  100.000 

 75412 Ochotnicze straże pożarne   100.000 
   Dotacje celowe 

(bieżące) na zadania 
JST zlecane innym 
podmiotom 

 52.000 

   Dotacje celowe 
(inwestycje) na 
zadania JST zlecane 
innym podmiotom 

 48.000 

      
801  Oświata i wychowanie  764.500 3.355.738,92 

 80101 Szkoły podstawowe   8.900  
   Dotacja celowa 

przekazana gminie na 
zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień (umów) 

8.900  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4219



między JST 
 80104 Przedszkola  750.000 2.870.454,40 

   Dotacje podmiotowe  2.870.454,40 
   Dotacja celowa 

przekazana gminie na 
zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień (umów) 
między JST 

750.000  

 80106 Inne formy wychowania 
przedszkolnego. 

 5.600  

   Dotacja celowa 
przekazana gminie na 
zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień (umów) 
między JST 

5.600  

 80149 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddz. 
przedszkolnych w szk. 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

  485.284,52 

   Dotacje podmiotowe  485.284,52 
      

851  Ochrona zdrowia   111.434 38.500 
 85111 Szpitale ogólne  94.425  
   Dotacja celowa na 

pomoc finansową dla 
jednostki samorządu 
terytorialnego w 
zakresie realizacji jej 
zadań 
inwestycyjnych 

94.425  

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  5.000 13.500 
   Dotacja celowa 

przekazana 
powiatowi  na 
zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień (umów) 
między JST 

5.000  

   Dotacje celowe 
(bieżące) na zadania 
JST zlecane innym 
podmiotom 

 13.500 

 85158 Izby wytrzeźwień  12.009  
   Dotacja celowa na 

pomoc finansową dla 
jednostki samorządu 
terytorialnego w 
zakresie realizacji jej 
zadań bieżących 

12.009  

 85195 Pozostała działalność   25.000 
   Dotacje celowe 

(bieżące) na zadania 
 25.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4219



JST zlecane innym 
podmiotom 

      
852  Pomoc społeczna  14.902 10.000 

 85295 Pozostała działalność  14.902 10.000 
   Dotacje celowe 

(bieżące) na zadania 
JST zlecane innym 
podmiotom 

 10.000 

   Dotacja celowa 
przekazana gminie na 
zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień (umów) 
między JST 

3.000  

   Dotacja celowa na 
pomoc finansową dla 
jednostki samorządu 
terytorialnego w 
zakresie realizacji jej 
zadań bieżących 

11.902  

      
855  Rodzina   5.000,00 

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 

  5.000,00 

   Dotacje celowe 
(bieżące) na zadania 
JST zlecane innym 
podmiotom 

 5.000,00 

      
900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
 1.000 286.000 

 90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

 1.000 286.000 

   Dotacja celowa 
przekazana gminie na 
zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień (umów) 
między JST 

1.000  

   Dotacje celowe 
(inwestycje) na 
zadania JST zlecane 
innym podmiotom 

 286.000 

      
921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
 4.131.090,55 406.847 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby  

 3.097.547,55  

   Dotacje podmiotowe 3.097.547,55  
 92116 Biblioteki  1.033.543  
   Dotacje podmiotowe 1.033.543  
 92120 Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami. 
  406.847 

   Dotacje celowe 
(inwestycyjne) na 
zadania JST zlecane 
innym podmiotom na 

 406.847 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4219



obiekty zabytkowe 
      

926  Kultura fizyczna   340 000 
 92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej   340 000 
   Dotacje celowe 

(bieżące) na zadania 
JST zlecane innym 
podmiotom 

 340 000 

Razem: 8.278.999,24 4.560.085,92 
 OGÓŁEM DOTACJE: 12.839.085,16 
w tym: 
- dotacje podmiotowe: 7.486.829,47 
- dotacje celowe: 5.352.255,69 
    w tym: 
               - dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących: 3.970.731,69 
               - dotacje celowe inwestycyjne: 1.381.524,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Adam Nowotarski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4219


	UCHWAŁA NR IV/19/24 RADY GMINY OŚWIĘCIM z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	tir. 1 (1) w § 4
	tir. 2 (2) w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1 Dochody budżetu Gminy.
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu Gminy.
	Załącznik 3 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Oświęcim w roku 2024.


		2024-06-25T11:39:43+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




